1

技术咨询项目合同

项目名称：克拉玛依市文博院编撰革命文物展藏研修综合空间建设项目

可行性研究报告

项目建设地点：克拉玛依区

合同编号：

委托人（全称）：克拉玛依市文博院（展览馆）

受托人（全称）：克拉玛依市建筑规划设计院有限公司

签订日期 :    年    月   日

 2

委托方（甲方）：克拉玛依市文博院（展览馆）

受托方（乙方）：克拉玛依市建筑规划设计院有限公司

双方依据《中华人民共和国民法典》及省、市有关规定，委托人通

过征询确定咨询人承担可行性研究报告编制工作，经双方协商一致，签

订本合同。

一、 咨询内容：

甲方根据工作需要委托乙方对甲方财政投资基本建设项目克拉玛依

市文博院编撰革命文物展藏研修综合空间建设项目可行性研究报告编制

可行性研究报告。

主要内容须包括但不局限于：在我院现有二号工棚区域进行建筑设

计，新建筑能够满足在新建的革命文物展藏研修综合空间建筑内，实现

大型革命文物、装备类藏品、实物等的现场修复和展览展示功能，具备

红色研学和可移动革命文物保护利用功能，并预留可延伸利用功能等。

二、 甲方的责任：

1、根据工作需要委托乙方咨询（编制）克拉玛依市文博院编撰革命

文物展藏研修综合空间建设项目可行性研究报告（以下简称“该项目”）

的可行性研究报告。

2、向乙方提供工程项目可行性研究报告所必须的技术、经济资料、

图纸，并对资料图纸的完整性、可靠性负责。

3、指定联系人配合乙方的咨询工作，为乙方到现场踏勘（如有必要）

等提供方便。

4、及时、足额支付本合同约定的相关费用。

5、乙方完成该项目，甲方对其工作质量、时效、服务水平等进行评

价。

 3

三、 乙方的责任

1、乙方接受甲方委托，对受委托的项目进行可行性研究，按照国家

发改委编制可行性研究报告的内容及深度要求，并出具可行性研究报告。

2、乙方必须对甲方负责，不得将受托的项目转包其他单位咨询，同

时加强对从业人员的执业管理，保证结果的公正、真实，不得损害甲方

利益。

3、乙方在约定工作日内完成受委托工程项目可行性研究报告编制工

作。提交《可研报告》初稿 3 份供甲方审阅提出意见后，由乙方根据实

际调研情况进行修改补充，经修改形成文本送计划部门审批，如需召开

论证会，应向甲方提交文本一式 8 份。经论证后如需修改，在 3 日工作

日内完成修改形成正式文本，并向甲方提交正式文本一式 3 份。

4、乙方对甲方提供的保密资料负责，不得公开发表和交流。否则乙

方应承担相应的法律和经济责任。

5、如后续甲方进行项目申报，需对《可研报告》进行部分调整修改，

乙方应无条件配合。

四、 咨询服务收费及支付方式和时间

1、 合同额为：2 万元 (大写：贰万元整)

2、支付方式：一次性支付。

3、支付时间：提交可行性研究报告【30】个工作日内支付，付款前

乙方需提供符合法律规定增值税发票，并经甲方审核无误。”

五、履行期限：

1、提交《可研报告》初稿。时间：合同签订后，乙方收到甲方（或

使用单位）提供的有关技术基础资料之日起 7日内。

2、提交《可研报告》正式论证文本。时间：甲方对初稿审阅完毕或

经专家论证后提出书面意见，如无重大修改，3 个工作日内完成。

 4

六、违约责任

1、违反本合同约定，违约方应当按《中华人民共和国民法典》第三

百五十九条规定承担违约责任。

2、若甲方对该项目的质量及时间不满意（未能达到上述的要求），

则有权发出警告信给乙方并取消其对该项目的委托资格。若乙方收到第

二封警告信，则本合同将自动被终止。

3、乙方在受甲方委托未能按时按质地完成该项目时，甲方将根据乙

方实际完成工作量在支付给乙方的款项中扣除因违约导致无法完成或者

不合格部分的。

七、 争议的解决

在合同执行过程中发生争执，双方应当协商解决，协商不成的，向

克拉玛依区人民法院提起诉讼。

八、本协议一式捌份，甲方执肆份、乙方执肆份，自签订之日起生

效。

九、执行相关文件内容。

委托人名称：                     受托人名称：

（盖章）         （盖章）

法定代表人：（签字）         法定代表人：（签字)

组织机构代码：                      组织机构代码：91650200718959085L

委托代理人：（签字）          委托代理人：（签字）

住所：克拉玛依市准噶尔路 22 号      住所：克拉玛依市塔河路121号

邮政编码：834000            邮政编码：834000

电  话：                    电话：0990-6890463

开户银行：                     开户银行：建行通讯支行

银行帐号：                     银行帐号：65001890200050000117